Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 04 de outubro de 2016, Nº 2536 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002536c104102016

SUMÁRIO

PÁGINA

Remarcação de Licitação PP 058/2016 PMTF 1

Extrato de Contrato PP ARP Nº 064/2016 1

Portaria Nº 047/2016 GAB 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

AVISO DE
REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 058/2016 PMTF

Conforme Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal
nº 10.520/02, LC nº 123/06, Lei Municipal
541/10, o PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2016,
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, que teve sua
abertura em data de 21/09/2016 às 09:00 horas,
conforme publicação no D.O.M. datado de 08 de
setembro de 2016, nº 2518, fica remarcado
para o dia 20/10/2016 às 09:00 horas,
objetivando  a contratação de sociedade
empresarial especializada para fornecimento de
COMBUSTÍVEIS, FILTROS E
LUBRIFICANTES, para atender às Sec.
Municipal de Administração, Sec. Municipal de
Assistência Social, Sec. Municipal de Saúde,
Sec. Municipal de Educação e demais
Secretarias do Município. Por ter sido
DESERTA. Aos interessados o edital está
disponível no Diário Oficial do Município, site
www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, e junto a
COPEL, situada à Rua Prudente de Moraes,
130, Centro, das 8 às 12 horas. Teixeira de
Freitas/BA, 04/10/2016. Pregoeiro: Welington
Rossini Felix.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL

ARP Nº 064/2016

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 064/2016.
CONTRATANTE: J. C. ROCHA & CIA LTDA.
CONTRATO Nº: 2-967-2016. VALOR: R$
210.272,24.  OBJETO: Constitui objeto do
presente contrato a aquisição de materias
previstos no PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, conntratação de
Sociedade Empresial no fornecimento de
material de consumo e permanente (material
hidráulico, elétrico, ferragens, pintura, cimento
CP III, bombas hidráulicas, arame farpado e
outros), para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Transportes, Secretaria e Fundo Municipal de
Meio Ambiente, oriundo do Pedido para
Geração de Contrato nº 5078, pelas condições
estabelecidas neste instrumento. PRAZO: A
contar da data de sua assinatura até 31 de
dezembro de 2016. Teixeira de Freitas-BA, 03
de outubro de 2016.

José Henrique Gonsalves da Cruz
Secretario Municipal de

Infraestrutura e Transportes

PORTARIA Nº 047/2016 GAB

Designa servidor público para exercer a função
de Fiscal de Contratos do Gabinete do Prefeito.

A Chefe de Gabinete do Gabinete do Prefeito
Municipal de Teixeira De Freitas, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Designar o servidor público JOÃO DA
CRUZ NETO, Matrícula 22.585, como Fiscal do
Contrato da PREFEITURA DE TEIXEIRA DE
FREITAS, abaixo relacionado, na forma do art.
67 da Lei nº8. 666/93.

CONTRATO Nº EMPRESA

2-936/2016
LUCIO SANTOS DA
ROCHA & CIA LTDA.

CNPJ: 11.402.794/0001-36

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a data de 08/09/2016.

2

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 04 de outubro de 2016, Nº 2536 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002536c104102016

Registre-se, publique e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 28 de Setembro de 2016.

Jussara Bahia Alves de Andrade
Chefe de Gabinete